Nabídková cena za dokumentace, rozpočty a ostatní činnosti
- nabídková cena: 4.122.460 Kč bez DPH
- cena víceprací dle Dodatku č. 2: 941.500 Kč bez DPH
- celková cena prací vč. Dodatku č. 2: 5.063.960 Kč bez DPH
- DPH 21 %: 1.063.432 Kč
- cena celkem vč. DPH:                           6.127.392 Kč  
(slovy: šest milionů sto dvacet sedm tisíc tři sta devadesát dva korun českých vč. DPH).

3. Článek V – Cena a platební podmínky odst. 5 Smlouvy: 

v bodě 1) Energostezka 
doplňuje se o nový podbod 1aa) který zní:
1aa) Průzkumné a přípravné práce – vícepráce Dodatek č. 2 – ve výši 100% částky v rozpočtu, 
po  provedení  průzkumných  a  přípravných  prací  a  předání  veškerých  výstupů  této  aktivity